
«Nezaznamenat ani jednu jedinou 
  vzduchovou bublinu.» 
  Blasogrind GTC 7

Alexei Sevostianov

Projektový manažer brusných technologií
J. Schneeberger Maschinen AG
Švýcarsko



Vysoce výkonný brusný olej
• Složení směsi zajišťující optimální výkon při vysokém úběru 
 materiálu, dlouhé orovnávací intervaly a vynikající kvalita povrchu.

• Aktivní zabránění působení kobaltu při broušení tvrdokovu. 

• Bezbarvý a transparentní při pohledu na brusný proces.

• Bez zápachu pro příjemné pracovní prostředí.

Vhodný především na broušení nástrojů a přeostřování
• Na tvrdokov, keramiku a cermet.

• Vhodné rovněž na tvarové broušení a hluboké výbrusy.

Rychlý odvod vzduchu
• Umožňuje optimální chladicí výkon.

• Zabraňuje mikrotrhlinám na nástroji.

• Dovoluje použití menších nádrží u strojů.

blaser.com

Rychlejší vytěsnění vzduchu pro optimální chladicí výkon. 
Blasogrind GTC 7

Výrobní data    Metoda měření

Viskozita při 40°C 7.0 mm2/s  ISO 3104
Bod vzplanutí 160°C   ISO 2592 (COC)
Korozita mědi 1a (3 hodiny při 60°C) ISO 2160
Barva bezbarvý  ASTM 0.5
Poznámka: vhodné pro štěrbinové filtry a náplavové filtry.

Blasogrind GTC 7             

Běžný brusný olej

Po 10 sekundách třepání Po 10 sekundách v klidu

Málo pěny

Mnoho pěny 

Žádný vzduch

Mnoho vzduchu

14
.5

00
 C

Z 
(0

41
8)

  ©
 B

la
se

r 
Sw

is
sl

ub
e 

A
G

, S
ch

w
ei

z


